

Årsredovisning

för

031 Städ & Fastighetservice AB

556890-6001

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Denis Gavrilov, Styrelseledamot
2024-05-29

Styrelsen för 031 Städ & Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver städentreprenad inom Stor-Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arbetet med att finna nya kunder och få företaget lönsamt pågår med oförminskad kraft.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 562	3 372	3 316	3 267
Resultat efter avskrivningar	-132	-56	-115	58
Resultat efter finansiella poster	-133	-56	-116	55
Bruttovinstmarginal (%)	10	17	8	16
Rörelsemarginal (%)	-5	-2	-3	2
Kassalikviditet (%)	103	168	158	191
Soliditet (%)	3	40	37	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen minskade under 2023 till en följd av några kunder under försvunnit pga konkurser, vilket inte har kunnat kompenseras under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156 870	-56 246	150 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-56 246	56 246	0
Årets resultat			-133 342	-133 342
Belopp vid årets utgång	50 000	100 624	-133 342	17 282

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	100 624
årets förlust	-133 342
	-32 718
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-32 718
	-32 718

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 561 889	3 371 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 561 889	3 371 544
Rörelsekostnader			
Handelsvaror & underentreprenörer		-2 315 912	-2 793 636
Övriga externa kostnader		-377 626	-633 935
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-2 693 538	-3 427 571
Rörelseresultat		-131 649	-56 027
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		400	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 093	-245
Summa finansiella poster		-1 693	-219
Resultat efter finansiella poster		-133 342	-56 246
Resultat före skatt		-133 342	-56 246
Årets resultat		-133 342	-56 246

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	299 547	251 468
Övriga fordringar	88 427	43 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 280	42 490
Summa kortfristiga fordringar	414 254	337 038

Kassa och bank

Kassa och bank	227 390	34 939
Summa kassa och bank	227 390	34 939

Summa omsättningstillgångar

641 644

371 977

SUMMA TILLGÅNGAR

641 644

371 977

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 624	156 870
Årets resultat		-133 342	-56 246
Summa fritt eget kapital		-32 718	100 624
Summa eget kapital		17 282	150 624
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 305	5 394
Skulder till koncernföretag		601 259	201 746
Övriga skulder		11 797	14 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		624 362	221 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		641 644	371 977

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Företaget tillämpar förenklingsreglerna i K2.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Bruttovinstmarginal (%)

Nettoomsättning av handelsvaror och tjänster minus inköpsvärdet för sålda handelsvaror och tjänster i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Företag är ett delägt dotterföretag till AGGA W Entreprenad AB, org-nr: 556570-5786, med säte i Göteborgs kommun. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÅRL.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg 2024-04-08

Denis Gavrilov
Denis Gavrilov